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Mittagskarte

Vom 16. bis 18 Oktober 2024

Das Wochenmenu von Mittwoch bis Freitag,

von 11.30 bis 13.30 Uhr,

zum hier essen oder mitnehmen.

Kleiner Salat ¥

Blattsalat, Gemiise, Kernen & Hausdressing

Kleine Suppe Z ®
Je nach Saison

Hauptgange
Fleisch
Bratwurst Knodel Zwiebelsauce Rotkraut

Aus dem Topf
Orientalischer Linsen Gemiise

Pasta
Kiirbis Ricotta Sauce

Rio-Salat &
Gebackener Tomme, reichhaltiger Salat,
gerOstete Kernen, Hausdressing

One Pot
Seelenwarmer

5.00

5.00

21.50

19.50

18.50

19.50

18.00

*Take away in der Recircle-Box + 10.00 Depot & 4.00 giinstiger

No Foodwaste!

Wer noch Appetit hat, darf gerne Nachschlag bestellen.

Alle Preise in Chf & inkl. MwSt.

Das Fleisch stammt ausschliesslich aus der Schweiz.

Uber weitere Inhaltsstoffe und Allergene gibt

ihnen unser Team gerne Auskunft.

vegan 17 vegi ® glutenfrei



