

Mittagskarte

Vom 16. bis 18 Oktober 2024

Das Wochenmenu von Mittwoch bis Freitag, von 11.30 bis 13.30 Uhr, zum hier essen oder mitnehmen.

Kleiner Salat <i>₽</i> Blattsalat, Gemüse, Kernen & Hausdressing	5.00
Kleine Suppe Ø	5.00
Hauptgänge Fleisch Bratwurst Knödel Zwiebelsauce Rotkraut	21.50
Aus dem Topf Orientalischer Linsen Gemüse	19.50
Pasta Kürbis Ricotta Sauce	18.50
Rio-Salat @ Gebackener Tomme, reichhaltiger Salat, geröstete Kernen, Hausdressing	19.50
One Pot ∮ Seelenwärmer	18.00

*Take away in der Recircle-Box + 10.00 Depot & 4.00 günstiger

No Foodwaste! Wer noch Appetit hat, darf gerne Nachschlag bestellen.

Alle Preise in Chf & inkl. MwSt.

Das Fleisch stammt ausschliesslich aus der Schweiz.

Über weitere Inhaltsstoffe und Allergene gibt
ihnen unser Team gerne Auskunft.

vegan Øvegi 🖲 glutenfrei